

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

**„Dostawę ciekłego tlenu medycznego wraz z transportem i dzierżawą zbiornika, dostawę gazów medycznych w butlach wraz z transportem i dzierżawą butli oraz dostawą ciekłego azotu do Poradni Rehabilitacyjnej SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany w siwz:

Wykonawca 1

1. Zwracam się z prośbą o wprowadzenie następujących zmian w Umowie i SIWZ:

- a) 1. Zapewne Zamawiający wymaga, aby w dobie dostosowywania Szpitali do norm europejskich, oferowany tlen medyczny spełniał wymagania Farmakopei Europejskiej, potwierdzone przez Ministra Zdrowia w Świadectwie Rejestracji Produktu Leczniczego (zmiana z FP IV, PN-C-84911:97 na Farmakopea Europejska) oraz aby czystość tlenu medycznego wynosiła min. 99,5 % potwierdzona charakterystyką produktu.  
Prosimy o wpisanie tego wymogu do SIWZ, a w przypadku negatywnej odpowiedzi o jej uzasadnienie.

**Odpowiedź:** Z uwagi na niezbędne konsultacje odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym.

- b) Czy Zamawiający świadczy, lub w najbliższym czasie, z jakimś prawdopodobieństwem będzie świadczył jakiegokolwiek usługi poza umową z NFZ przy użyciu gazów medycznych czyli prowadzi działalność komercyjną?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie świadczy i w najbliższym czasie nie będzie świadczył jakiegokolwiek usług poza umową z NFZ przy użyciu gazów medycznych.

- c) Czy Zamawiający udostępnia jakąś część swego mienia wraz z dostępem do gazów medycznych osobom lub firmom nie wykorzystującym tego w 100% w zakresie umowy z NFZ, lub w najbliższym czasie z jakimś prawdopodobieństwem przewiduje, że może udostępniać ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie udostępnia swego mienia wraz z dostępem do gazów medycznych osobom i firmom nie wykorzystującym tego w 100% w zakresie umowy z NFZ, i w najbliższym czasie nie przewiduje udostępniać .

- d) - Jeśli odpowiedź na pytanie b lub c niniejszego punktu brzmi, tak, to w takim przypadku, zgodnie z Ustawą Prawo Farmaceutyczne z 06.09.2001r Art. 41.1 ust 1a) ppkt b) Wykonawca nie może dokonywać sprzedaży produktów leczniczych do takiego podmiotu z zakładu wytwarzającego, a jedynie z hurtowni farmaceutycznej.

Pełna odpowiedzialność za zakupy w niewłaściwym miejscu spoczywa na Zamawiającym.

W związku z tym prosimy o dopisanie do SIWZ **bezwzględny wymogu**, posiadania przez Wykonawcę zarejestrowanej Hurtowni Farmaceutycznej, potwierdzone poprzez załączenie do oferty zezwolenia na prowadzenie Hurtowni Farmaceutycznej wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego, umożliwiające sprzedaż gazów

medycznych używanych w jakimkolwiek stopniu przy udzielaniu świadczeń poza kontraktem z NFZ.

**Odpowiedź:** W związku z odpowiedzią „nie” w podpunktach b i c – w podpunkcie „d” odpowiedź brzmi NIE. (nie dotyczy.)

e) Czy Zamawiający używa dwutlenek węgla do laparoskopii? Jeśli tak to bardzo proszę o wprowadzenie zmiany w formularzu cenowym pkt. 4 na dwutlenek węgla medyczny 10 l 7,5 kg.

**Odpowiedź:** SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny używa dwutlenek węgla do laparoskopii, dwutlenek węgla medyczny 10 litrowa butla =7,5 kg. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w SIWZ – specyfikacja asortymentowo – cenowa zał. 3.2.

f) Bardzo proszę o wprowadzenie w formularzu cenowym w SIWZ pakiet nr 2 jednej pozycji za transport z określeniem ilości kursów i j.m. za kurs (dostawę) bez względu na ilość butli w dostawie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

g) W umowie – zadanie 1 § 9 ust.1 , zadanie 2 § 6 ust. 1 , zadanie 3 § 5 ust. 1 bardzo proszę o zmianę z „30 dni od dnia otrzymania faktury ” na „ 30 dni od dnia wystawienia faktury” z dopiskiem: Faktura zostanie dostarczona na max 10 dni przed upływem terminu płatności.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

h) W umowie – zadanie 1 § 11 ust. 1.2 i 2.2 , zadanie nr 2 § 8 ust. 1.2 i 2.1 , zadanie 3 § 7 ust. 1.2 i 2.1 bardzo proszę o zmianę z „ 5% ceny brutto umowy” na „ 5% niezrealizowanej części umowy”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

**i) Dzierżawa opakowań dotyczy zadania nr 2**

1. Taryfa 1 dla dzierżawy jest naliczana za opakowania, które Odbiorca wydzierżawia na czas krótszy niż 3 miesiące.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje zapisy w SIWZ.

2. Taryfa 2 dla dzierżawy jest naliczana za opakowania, które Odbiorca wydzierżawia na czas dłuższy niż 3 miesiące, ale krótszy niż 6 miesięcy **bez zwrotu na wymianę**, i jest podwyższona o 75% w stosunku do Taryfy 1 dla dzierżawy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje zapisy w SIWZ.

3. Taryfa 3 dla dzierżawy jest naliczana za opakowania, które Odbiorca wydzierżawia na czas dłuższy niż 6 miesięcy **bez zwrotu na wymianę**, i jest podwyższona o 100% w stosunku do Taryfy 1 dla dzierżawy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje zapisy w SIWZ.

4. Cena za taryfę 1 dla dzierżawy jest cena zaproponowana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje zapisy w SIWZ.

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych – mgr Elżbieta Bolek*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
otrzymują: firmy zadające pytania*